MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO DE LA VILLA 
OLIMPICA DEL MUNICIPIO DE TOCANCIPA 

CODIGO Fuente NOMBRE VALOR 

2.4.5.02.05.003 021 
Mejoramiento, adecuación y rehabilitación 
del espacio público de la villa olímpica del 
municipio de Tocancipá 

2.284.863.595  

Total: DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y 
TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS MCTE 

Claudia Castañeda 
Director Financiero